2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Р Е Ш Е Н И Е

«28»  апреля  2009 года	                                                                                   №43
            г. Лянтор
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 04 июня 2008 года № 119 «О согласовании перечня имущества, принимаемого в собственность городского поселения Лянтор»

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 04 июня 2008 года № 119 «О согласовании перечня имущества, принимаемого в собственность городского поселения Лянтор» следующие изменения:
1.1. Исключить из приложения пункты: 1.1.2, 1.2.1, 1.4.4, 1.7.5, 1.7.8, 1.10, 1.10.1, 1.10.2, 1.10.3, 1.10.4, 1.10.5, 1.10.6, 1.10.7, 1.10.8, 1.10.9, 1.11.1, 1.11.3, 1.14.4, 1.22.2, 1.23.2, 1.27.4, 1.28, 1.28.1, 1.28.2, 1.29.1, 1.35.6, 1.35.10, 1.35.16, 1.41, 1.41.1, 1.41.2, 1.41.3, 1.41.4, 1.42.1, 1.45, 1.45.1, 1.45.2, 1.45.3, 1.45.4, 1.45.5, 1.45.6, 1.50.1, 1.56.2, 1.57.2, 1.68.2, 1.72.4, 1.87.16, 1.87.27, 1.87.32, 1.92, 1.92.1, 1.92.2, 1.92.3, 1.92.4, 1.92.5, 1.92.6, 1.92.7, 1.92.8, 1.93.3, 1.96, 1.96.1, 1.96.2, 1.96.3, 1.96.4, 1.96.5, 1.98.1, 1.103.2, 1.106.1, 1.114.2, 1.119, 1.119.1, 1.119.2, 1.123, 1.123.1, 1.123.2, 1.125, 1.125.1, 1.125.2, 1.127.3, 1.128.2, 1.129, 1.129.1, 1.129.2, 1.129.3, 1.129.4,  1.132.1, 1.133.3, 1.141.1, 1.142, 1.142.1, 1.142.2, 1.142.3, 1.142.4, 1.145.4, 1.146.5, 1.148.2, 1.149.2, 1.149.3, 1.149.4,  1.152.10, 1.153.2, 1.154.1, 1.155.3, 1.156.1, 1.163.1, 1.163.2, 1.163.3, 1.163.4, 1.163.5, 1.163.6, 1.163.7, 1.163.8, 1.163.9, 1.163.10, 1.163.11, 1.163.12, 1.163.14, 1.163.15, 1.163.16, 1.163.17, 1.163.18, 1.163.19, 1.163.20, 1.163.21, 1.163.22, 1.163.23, 1.163.24, 1.163.26, 1.163.27, 1.163.28, 1.163.29, 1.163.30, 1.163.32, 1.163.33, 1.163.36, 1.163.37, 1.163.38, 1.163.39, 1.163.40, 1.163.43, 1.163.44, 1.163.45, 1.163.47, 1.163.48, 1.163.49, 1.163.50, 1.163.51, 1.163.53, 1.163.55, 1.163.56, 1.163.58, 1.163.60, 1.163.61, 1.163.62, 1.163.63, 1.163.64,  1.163.68, 1.163.69, 1.163.70, 1.163.71, 1.163.72, 1.163.73, 1.163.75, 1.163.76, 1.163.79, 1.163.80, 1.163.81, 1.163.82, 1.163.83, 1.163.84, 1.163.85, 1.163.87, 1.163.88, 1.163.90, 1.163.91, 1.163.95, 1.163.97, 1.163.100, 1.163.102, 1.163.105, 1.163.107, 1.163.108, 1.163.109, 1.163.110, 1.163.111, 1.163.114, 1.163.115, 1.163.116, 1.163.117, 1.163.120, 1.163.121, 1.163.122, 1.163.126, 1.163.127, 1.163.128, 1.163.129, 1.163.130, 1.163.131, 1.163.132, 1.163.133, 1.163.135, 1.163.137,  1.163.139, 1.163.141, 1.163.142, 1.163.143, 1.163.144, 1.163.145, 1.163.147, 1.163.148, 1.163.149, 1.163.150, 1.163.151, 1.163.152, 1.163.155, 1.163.156, 1.163.157, 1.165.1,  1.168.1, 1.168.4, 1.173.2, 1.174.1, 1.175, 1.175.1, 1.175.2, 1.175.3, 1.175.4, 1.175.5, 1.175.6, 1.175.7, 1.175.8, 1.175.9, 1.176.2, 1.177, 1.177.1,  1.177.2, 1.177.3, 1.177.4, 1.177.5, 1.177.6, 1.177.7, 1.179.3, 1.181.4, 1.182.2, 1.183.3, 1.184.2, 1.184.5, 1.186.3, 1.188, 1.188.1, 1.188.2, 1.188.3, 1.188.4, 1.188.5, 1.188.6, 1.188.7, 1.188.8, 1.188.9, 1.188.10, 1.190.1,  1.191.1, 1.193.2, 1.193.3, 1.196.3, 1.199.2, 1.200.6, 1.200.7, 1.202.2, 1.202.3, 1.204.2, 1.207, 1.207.1, 1.207.2, 1.207.3, 1.207.4, 1.207.5, 1.207.6, 1.207.7, 1.207.8, 1.207.9, 1.207.10, 1.207.11, 1.214.5, 1.222.2, 1.223, 1.223.1, 1.223.2, 1.223.3, 1.223.4, 1.223.5, 1.223.6, 1.224.2, 1.225.14, 1.227.4, 1.235.7, 1.239, 1.239.1, 1.239.2, 1.240, 1.240.1, 1.240.2, 1.246.5, 1.247.2, 1.247.5, 1.254, 1.254.1, 1.268, 1.268.1, 1.269.9, 1.269.18, 1.269.19, 1.273.1, 1.278.4, 1.282.1, 1.282.4, 1.282.12, 1.283.2, 1.286.2, 1.286.5, 1.286.7, 1.286.8, 1.286.11, 1.286.14, 1.286.15, 1.287.1, 1.287.2, 1.287.11, 1.287.12, 1.287.13, 1.287.16,  1.287.18,  1.287.20, 1.287.21, 1.287.22, 1.287.26, 1.287.32, 1.287.34, 1.287.35, 1.288.5, 1.288.7, 1.288.8, 1.288.10, 1.288.15, 1.288.17, 1.297.1, 1.297.3, 1.297.10, 1.301.1, 1.302.10, 1.321.2, 1.328.1, 1.334.5, 1.335.1, 1.336.5, 1.339.1, 1.344.7, 1.349.2, 1.350.3, 1.351.2, 1.353.2, 1.353.6, 1.353.7, 1.353.9, 1.359.3, 1.360.2, 1.360.3, 1.361.
2. Направить решение о внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор в комитет имущественных и земельных отношений администрации Сургутского района.

Глава городского
поселения Лянтор                                                                                В.В. Алёшин

image1.emf

oleObject1.bin